
UCHWAŁA NR 77/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 10 lipca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 
drzewa gatunku czeremcha, 5 drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku 

topola oraz krzewów gatunku: pigwa oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2 z terenu 
nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5871/4 

będącej w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Staszowie, ul. 11-Listopada 78, 28-200 Staszów na zasadach nieodpłatnego prawa 

użytkowania, której właścicielem jest Powiat Staszowski
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 13, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 83 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody1) /Dz. U. z 2004 roku Nr 92, poz. 880 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 drzewa 
gatunku czeremcha, 5 drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku topola oraz 

krzewów gatunku: pigwa oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2, znajdujących się  na terenie 
nieruchomości  będącej  w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, ul. 11Listopada 78, 28-200 Staszów (działka położona w Staszowie 
oznaczona w ewidencji gruntów numerem 5871/4), której właścicielem jest Powiat Staszowski.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, zwróciła 
się  z wnioskiem z dnia 10 lipca 2009 roku do Zarządu Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia 
zgody na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 drzewa gatunku czeremcha, 5 
drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku topola oraz krzewów gatunku: pigwa 

oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2, z terenu nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w 
ewidencji gruntów numerem 5871/4. Zieleń  wysoka w postaci drzew liściastych i iglastych oraz 
krzewy ozdobne są  usuwane ze względu na planowane inwestycje realizowane na działce nr 
ewidencyjny 5871/4. Działka o nr ewid. 5871/4 jest w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie na zasadach nieodpłatnego prawa użytkowania 
ustanowionego aktem notarialnym Repertorium A numer: 616/2001 dnia 21 lutego 2001 roku. 
Właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Staszowski. Zgodnie z art. 83 ust. 1 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody1) /Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm./ 
usunięcie drzew z terenu nieruchomości może nastąpić  po uzyskaniu zezwolenia wydanego przez 
wójta, burmistrza albo prezydenta miasta na wniosek posiadacza nieruchomości. Jeżeli posiadacz 
nieruchomości nie jest właścicielem – do wniosku dołącza się zgodę jej właściciela. W tym przypadku 
właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Staszowski dlatego Dyrekcja Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zwróciła się do Zarządu Powiatu w 
Staszowie o wyrażenie zgody na usunięcie drzew w celu dołączenia jej do dokumentów niezbędnych 
do uzyskania zezwolenia na ich usunięcie. Ponieważ zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ do zadań Zarządu 
Powiatu należy m.in. gospodarowanie mieniem powiatu, została sporządzona przedmiotowa uchwała.  

Przewodniczący Zarządu 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu 

Wacław Słodkowski 

ID: HLCWXO. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 77/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 10 lipca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 
drzewa gatunku czeremcha, 5 drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku 

topola oraz krzewów gatunku: pigwa oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2 z terenu 
nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5871/4 

będącej w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Staszowie, ul. 11-Listopada 78, 28-200 Staszów na zasadach nieodpłatnego prawa 

użytkowania, której właścicielem jest Powiat Staszowski
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 13, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 83 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody1) /Dz. U. z 2004 roku Nr 92, poz. 880 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 drzewa 
gatunku czeremcha, 5 drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku topola oraz 

krzewów gatunku: pigwa oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2, znajdujących się  na terenie 
nieruchomości  będącej  w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, ul. 11Listopada 78, 28-200 Staszów (działka położona w Staszowie 
oznaczona w ewidencji gruntów numerem 5871/4), której właścicielem jest Powiat Staszowski.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, zwróciła 
się  z wnioskiem z dnia 10 lipca 2009 roku do Zarządu Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia 
zgody na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 drzewa gatunku czeremcha, 5 
drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku topola oraz krzewów gatunku: pigwa 

oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2, z terenu nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w 
ewidencji gruntów numerem 5871/4. Zieleń  wysoka w postaci drzew liściastych i iglastych oraz 
krzewy ozdobne są  usuwane ze względu na planowane inwestycje realizowane na działce nr 
ewidencyjny 5871/4. Działka o nr ewid. 5871/4 jest w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie na zasadach nieodpłatnego prawa użytkowania 
ustanowionego aktem notarialnym Repertorium A numer: 616/2001 dnia 21 lutego 2001 roku. 
Właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Staszowski. Zgodnie z art. 83 ust. 1 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody1) /Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm./ 
usunięcie drzew z terenu nieruchomości może nastąpić  po uzyskaniu zezwolenia wydanego przez 
wójta, burmistrza albo prezydenta miasta na wniosek posiadacza nieruchomości. Jeżeli posiadacz 
nieruchomości nie jest właścicielem – do wniosku dołącza się zgodę jej właściciela. W tym przypadku 
właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Staszowski dlatego Dyrekcja Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zwróciła się do Zarządu Powiatu w 
Staszowie o wyrażenie zgody na usunięcie drzew w celu dołączenia jej do dokumentów niezbędnych 
do uzyskania zezwolenia na ich usunięcie. Ponieważ zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ do zadań Zarządu 
Powiatu należy m.in. gospodarowanie mieniem powiatu, została sporządzona przedmiotowa uchwała.  

Przewodniczący Zarządu 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu 

Wacław Słodkowski 

ID: HLCWXO. Niepodpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 77/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 10 lipca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 
drzewa gatunku czeremcha, 5 drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku 

topola oraz krzewów gatunku: pigwa oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2 z terenu 
nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5871/4 

będącej w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Staszowie, ul. 11-Listopada 78, 28-200 Staszów na zasadach nieodpłatnego prawa 

użytkowania, której właścicielem jest Powiat Staszowski
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 13, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 83 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody1) /Dz. U. z 2004 roku Nr 92, poz. 880 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 drzewa 
gatunku czeremcha, 5 drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku topola oraz 

krzewów gatunku: pigwa oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2, znajdujących się  na terenie 
nieruchomości  będącej  w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, ul. 11Listopada 78, 28-200 Staszów (działka położona w Staszowie 
oznaczona w ewidencji gruntów numerem 5871/4), której właścicielem jest Powiat Staszowski.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, zwróciła 
się  z wnioskiem z dnia 10 lipca 2009 roku do Zarządu Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia 
zgody na usunięcie 16 drzew gatunku świerk, 22 drzew gatunku lipa, 1 drzewa gatunku czeremcha, 5 
drzew gatunku jesion, 7 drzew gatunku klon i 5 drzew gatunku topola oraz krzewów gatunku: pigwa 

oraz jaśmin z powierzchni 1200 m2, z terenu nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w 
ewidencji gruntów numerem 5871/4. Zieleń  wysoka w postaci drzew liściastych i iglastych oraz 
krzewy ozdobne są  usuwane ze względu na planowane inwestycje realizowane na działce nr 
ewidencyjny 5871/4. Działka o nr ewid. 5871/4 jest w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie na zasadach nieodpłatnego prawa użytkowania 
ustanowionego aktem notarialnym Repertorium A numer: 616/2001 dnia 21 lutego 2001 roku. 
Właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Staszowski. Zgodnie z art. 83 ust. 1 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody1) /Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm./ 
usunięcie drzew z terenu nieruchomości może nastąpić  po uzyskaniu zezwolenia wydanego przez 
wójta, burmistrza albo prezydenta miasta na wniosek posiadacza nieruchomości. Jeżeli posiadacz 
nieruchomości nie jest właścicielem – do wniosku dołącza się zgodę jej właściciela. W tym przypadku 
właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Staszowski dlatego Dyrekcja Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zwróciła się do Zarządu Powiatu w 
Staszowie o wyrażenie zgody na usunięcie drzew w celu dołączenia jej do dokumentów niezbędnych 
do uzyskania zezwolenia na ich usunięcie. Ponieważ zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ do zadań Zarządu 
Powiatu należy m.in. gospodarowanie mieniem powiatu, została sporządzona przedmiotowa uchwała.  

Przewodniczący Zarządu 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu 

Wacław Słodkowski 

ID: HLCWXO. Niepodpisany. Strona 3 / 3


